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Link do produktu: https://alnar.pl/proxxon-dysk-scierny-o-gradacji-2000-do-szlifierki-wpe-12pc-p-28900.html

PROXXON DYSK SCIERNY O GRADAC]I

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

PROXXON DYSK SCIERNY GRADACJA 2000 DO SZLIFIERKI WP/E

e Drobnoziarnista tarcza z weglika krzemu.
¢ Gradacja 2000.

e Z zapieciem na rzepy.

* Srednica @ 50 mm

e W opakowaniu 12 szt.

e Zastosowanie - polerka Proxxon WP/E

2000 DO SZLIFIERKI WP/E 12PC

24,00 zt
19,51 zt
1-7dni
PR28670
PROXXON
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